校长办〔2021〕14号
关于做好秋季开学准备工作的通知
学校各单位：
根据广东省教育厅《关于做好当前学校疫情防控工作的紧急通知》（粤教防组〔2021〕9号）精神以及上级防疫部门相关工作要求，为了严防疫情校外输入，及早谋划开学工作，现就秋季开学准备工作通知如下：
一、健康管理规定
（一）高、中风险地区师生员工暂不返校，待所在地区降级为低风险等级后，按国家防疫政策返粤返校。14天内有高中风险区旅居史和接触史的人员暂不返校。
（二）高风险地区所在县（区）来（返）粤师生员工，需按要求开展“7+7”健康管理（7天居家隔离+7天居家健康监测），并在第1、3、7、14天各开展一次核酸检测；
（三）高风险地区所在地市来（返）粤师生员工，需按要求开展“三天两检”和14天居家健康监测；
（四）中风险地区所在地市来（返）粤师生员工，需按要求开展一次核酸检测+14天自我健康监测；
（五）所有省外来（返）粤师生员工，抵粤后要进行一次核酸检测。
二、返校要求
（一）教职员工
根据广东省教育厅要求，所有教职员工开学前14天务必返回居住地，减少外出与聚集，开展自我健康管理。广东省内有居所的，请返回广东省内居住。8月19日以后，教职工可自愿选择回学校宿舍居住。
省外教职员工返校，由各单位主要负责人先行审核行程卡、粤康码无异后，填报《2021年广外南国商学院疫情期间进校审批表》由学校防疫办付鸿信审批同意方可进校。
（二）学生
所有在校学生开学前居家健康监测14天，如实、准时完成“我在校园”健康打卡，具体返校时间由学校在新学期 开学方案中另行通知。
学生返校，由学生处根据健康打卡情况审批同意后，方可进校。
（三）严格入校查验。教职工入校时须主动出示校园卡、健康码、行程卡，并佩戴口罩、测温入校。
三、战略研讨会安排
学校拟定于8月29、30、31日在校内召开新学期战略研讨会，参加人员为副处级及以上干部、各学院党组织负责人，请参加会议人员做好行程安排。会议具体安排另行通知。
四、请教务部门做好开学第一个月线上教学的准备。
五、学校将根据疫情防控形势变化，及时调整返校和开学工作安排。

广东外语外贸大学南国商学院
                          2021年8月12日
[bookmark: _GoBack]
抄  送：学校领导。
广东外语外贸大学南国商学院校长办公室   2021年8月12日印发